Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefone: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 125/2020

Exmº Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de realizar parceria com o Governo do
Estado, a fim de fazer o calçamento na entrada do Parque da Pedra Azul, às margens da BR 262, em
frente ao restaurante Peterle’s.

O objetivo  desta  proposição  é  trazer  melhores  condições  de  acesso  para  todos  os  usuários  da
estrada.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020.

ROGÉRIO MANZOLI
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/